PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA-MT
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N.º 002/2014

O MUNICÍPIO DE NOVA OLIMPIA – ESTADO DE MATO GROSSO, FAZ SABER, A TODOS OS INTERESSADOS DO RAMO, QUE REALIZARÁ
LICITAÇÃO NA MODALIDADE SUPRACITADA, NO DIA 14 DE MAIO DE 2014, ÀS 08:00 HORAS, EM SUA SEDE À AVENIDA MATO GROSSO,

175, MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA, NA SALA DE LICITAÇÕES, QUE SERÁ REGIDA PELA LEI FEDERAL N° 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993
E POSTERIORES ALTERAÇÕES E PELAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N.º 002/2014, PARA
SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PELO MENOR PREÇO GLOBAL CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO
DE OBRAS/CONSTRUÇÃO DE 01(UMA) USB – UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE PARA O BAIRRO ITAMARATI NO MUNICIPIO DE NOVA
OLÍMPIA-MT. OS INTERESSADOS PODERÃO ADQUIRIR O EDITAL, E INFORMAÇÕES NO HORÁRIO DE EXPEDIENTE, EM SUA SEDE,
MEDIANTE O PAGAMENTO DA TAXA NÃO REEMBOLSÁVEL NO VALOR DE R$ 80,00 (OITENTA) REAIS.

NOVA OLÍMPIA-MT, 23 DE ABRIL DE 2014.

ANSELMO CRISTIANO MANICA
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO